2

Проект

КРАСНОЯРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Красноярского
городского Совета депутатов от 16.12.2013 № 1-17
«О бюджете города на 2014 год и плановый период
2015 – 2016 годов»

На основании статей 28 и 69 Устава города Красноярска Красноярский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Красноярского городского Совета депутатов от 16.12.2013 № 1-17 «О бюджете города на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 решения:
1.1.1. В подпункте 1.1.1 подпункта 1.1 сумму «29 094 529,30» заменить суммой «29 111 684,32».
1.1.2. В подпункте 1.1.2 подпункта 1.1 сумму «29 415 758,13» заменить суммой «29 432 913,15».
1.1.3. В подпункте 1.2.1 подпункта 1.2 суммы «29 675 978,63» и «30 389 462,59» заменить соответственно суммами «29 877 823,39» и «30 170 462,81».
1.1.4.  В подпункте 1.2.2 подпункта 1.2:
в абзаце втором сумму «30 532 568,24» заменить суммой «30 734 413,00»;
в абзаце третьем сумму «30 818 831,63» заменить суммой «30 599 831,85».
1.2. В пункте 10 решения:
1.2.1. В подпункте 10.1 сумму «3 508 271,36» заменить суммой «3 525 426,38».
1.2.2. В подпункте 10.2 суммы «3 529 671,87» и «3 548 000,23» заменить соответственно суммами «3 731 516,63» и «3 329 000,45».
1.3. В пункте 12 решения:
1.3.1. В подпункте 12.1 сумму «12 554 009,93» заменить суммой «12 571 164,95».
1.3.2.  В подпункте 12.2 суммы «12 056 524,65» и «11 271 198,75» заменить соответственно суммами «12 258 369,41» и «11 052 198,97».
1.4. В абзаце втором пункта 14 решения слова «по видам долговых обязательств согласно приложению № 14 к настоящему решению» исключить.
1.5. В приложении № 1 к решению:
в строке с номером 13 суммы «-35 577 151,56», «-38 326 006,58» и                                     «-39 468 845,58» заменить соответственно суммами «-35 594 306,58»,                                   «-38 527 851,34» и  «-39 249 845,80»;
в строке с номером 14 суммы «-35 577 151,56», «-38 326 006,58» и                    «-39 468 845,58» заменить соответственно суммами «-35 594 306,58»,                           «-38 527 851,34» и «-39 249 845,80»;
в строке с номером 15 суммы «-35 577 151,56», «-38 326 006,58» и                                      «-39 468 845,58» заменить соответственно суммами «-35 594 306,58»,                                 «-38 527 851,34» и  «-39 249 845,80»;
в строке с номером 16 суммы «-35 577 151,56», «-38 326 006,58» и                                      «-39 468 845,58» заменить соответственно суммами «-35 594 306,58»,                                    «-38 527 851,34» и  «-39 249 845,80»;
в строке с номером 17 суммы «35 685 851,75»  «38 326 006,58» и «39 468 845,58» заменить соответственно суммами «35 703 006,77», «38 527 851,34» и «39 249 845,80»;
в строке с номером 18 суммы «35 685 851,75»  «38 326 006,58» и «39 468 845,58» заменить соответственно суммами «35 703 006,77», «38 527 851,34» и «39 249 845,80»;
в строке с номером 19 суммы «35 685 851,75»  «38 326 006,58» и «39 468 845,58» заменить соответственно суммами «35 703 006,77», «38 527 851,34» и «39 249 845,80»;
в строке с номером 20 суммы «35 685 851,75»  «38 326 006,58» и «39 468 845,58» заменить соответственно суммами «35 703 006,77», «38 527 851,34» и «39 249 845,80».
1.6. В приложении № 4 к решению:
в строке с номером 49 сумму «12 517 660,51» заменить суммой «12 534 815,53»;
в строке с номером 50 сумму «12 520 176,12» заменить суммой «12 537 331,14»;
в строке с номером 51 сумму «12 520 176,12» заменить суммой «12 537 331,14»;
в строке с номером 56 сумму «1 874 016,92» заменить суммой «1 891 171,94»;
в строке с номером 57 сумму «13 621,07» заменить суммой «30 776,09»;
в строке с номером 58 сумму «13 621,07» заменить суммой «30 776,09»;
в строке с номером 59 сумму «13 621,07» заменить суммой «30 776,09»;
в строке с номером 152 сумму «29 094 529,30» заменить суммой «29 111 684,32».
1.7. В приложении № 5 к решению:
в строке с номером 49 суммы «12 065 890,35» и «11 280 564,45» заменить соответственно суммами «12 267 735,11» и «11 061 564,67»;
в строке с номером 50 суммы «12 056 524,65» и «11 271 198,75» заменить соответственно суммами «12 258 369,41» и «11 052 198,97»;
в строке с номером 51 суммы «12 056 524,65» и «11 271 198,75» заменить соответственно суммами «12 258 369,41» и «11 052 198,97»;
в строке с номером 56 суммы «1 100 117,95» и «904 554,65» заменить соответственно суммами «1 301 962,71» и «685 554,87»;
в строке с номером 57 суммы «199 352,46» и «153 542,23» заменить соответственно суммами «427 837,63» и «199 765,45»;
в строке с номером 58 суммы «199 352,46» и «153 542,23» заменить соответственно суммами «427 837,63» и «199 765,45»;
в строке с номером 59 суммы «199 352,46» и «153 542,23» заменить соответственно суммами «427 837,63» и «199 765,45»;
в строке с номером 60 суммы «725 341,79» и «615 588,72» заменить соответственно суммами «698 701,38» и «350 365,72»;
в строке с номером 61 суммы «725 341,79» и «615 588,72» заменить соответственно суммами «698 701,38» и «350 365,72»;
в строке с номером 62 суммы «725 341,79» и «615 588,72» заменить соответственно суммами «698 701,38» и «350 365,72»;
в строке с номером 130 суммы «29 675 978,63» и «30 389 462,59» заменить соответственно суммами «29 877 823,39» и «30 170 462,81».
1.8. В приложении № 6 к решению:
в строке с номером 855 сумму «2 641 985,77»  заменить  суммой «2 659 140,79»;
в строке с номером 873 сумму «735 524,32»  заменить  суммой «752 679,34»;
в строке с номером 892 сумму «13 621,07»  заменить  суммой «30 776,09»;
в строке с номером 893 сумму «13 621,07»  заменить  суммой «30 776,09»;
в строке с номером 893 сумму «13 621,07»  заменить  суммой «30 776,09»;
в строке с номером 1518 сумму «29 415 758,13»  заменить  суммой «29 432 913,15».
1.9. В приложении № 7 к решению:
в строке с номером 771 суммы «1 913 538,96» и «2 602 316,45» заменить соответственно суммами «2 115 383,72» и «2 383 316,67»;
в строке с номером 789 суммы «1 105 950,55» и «1 177 703,65» заменить соответственно суммами «1 307 795,31» и «958 703,87»;
в строке с номером 802 суммы «199 352,46» и «153 542,23» заменить соответственно суммами «427 837,63» и «199 765,46»;
в строке с номером 803 суммы «199 352,46» и «153 542,23» заменить соответственно суммами «427 837,63» и «199 765,46»;
в строке с номером 804 суммы «199 352,46» и «153 542,23» заменить соответственно суммами «427 837,63» и «199 765,46»;
в строке с номером 805 суммы «731 635,01» и «615 588,72» заменить соответственно суммами «704 994,60» и «350 365,71»;
в строке с номером 806 суммы «731 635,01» и «615 588,72» заменить соответственно суммами «704 994,60» и «350 365,71»;
в строке с номером 807 суммы «731 635,01» и «615 588,72» заменить соответственно суммами «704 994,60» и «350 365,71»;
в строке с номером 1331 суммы «29 898 761,20» и «29 309 074,85» заменить соответственно суммами «30 100 605,96» и «29 090 075,07».
1.10. В приложении № 8 к решению:
в строке с номером 426 сумму «3 675 651,07» заменить суммой «3 692 806,09»;
в строке с номером 495 сумму «938 055,29» заменить суммой «955 210,31»;
в строке с номером 496 сумму «735 524,32» заменить суммой «752 679,34»;
в строке с номером 497 сумму «735 524,32» заменить суммой «752 679,34»;
в строке с номером 498 сумму «735 524,32» заменить суммой «752 679,34»;
в строке с номером 517 сумму «13 621,07» заменить суммой «30 776,09»;
в строке с номером 518 сумму «13 621,07» заменить суммой «30 776,09»;
в строке с номером 519 сумму «13 621,07» заменить суммой «30 776,09»;
в строке с номером 2454 сумму «29 415 758,13» заменить суммой «29 432 913,15».
1.11.	В приложении № 9 к решению:
в строке с номером 388 суммы «3 588 848,07» и «3 487 423,45» заменить соответственно суммами «3 790 692,83» и «3 268 423,67»;
в строке с номером 444 суммы «1 356 962,65» и «1 469 737,39» заменить соответственно суммами «1 558 807,41» и «1 250 737,61»;
в строке с номером 445 суммы «1 105 950,55» и «1 177 703,65» заменить соответственно суммами «1 307 795,31» и «958 703,87»;
в строке с номером 446 суммы «1 105 950,55» и «1 177 703,65» заменить соответственно суммами «1 307 795,31» и «958 703,87»;
в строке с номером 447 суммы «1 105 950,55» и «1 177 703,65» заменить соответственно суммами «1 307 795,31» и «958 703,87»;
в строке с номером 460 суммы «199 352,46» и «153 542,23» заменить соответственно суммами «427 837,63» и «199 765,46»;
в строке с номером 461 суммы «199 352,46» и «153 542,23» заменить соответственно суммами «427 837,63» и «199 765,46»;
в строке с номером 462 суммы «199 352,46» и «153 542,23» заменить соответственно суммами «427 837,63» и «199 765,46»;
в строке с номером 463 суммы «731 635,01» и «615 588,72» заменить соответственно суммами «704 994,60» и «350 365,71»;
в строке с номером 464 суммы «731 635,01» и «615 588,72» заменить соответственно суммами «704 994,60» и «350 365,71»;
в строке с номером 465 суммы «731 635,01» и «615 588,72» заменить соответственно суммами «704 994,60» и «350 365,71»;
в строке с номером 2185 суммы «29 898 761,20» и «29 309 074,85» заменить соответственно суммами «30 100 605,96» и «29 090 075,07».
1.12. В приложении № 10 к решению:
в строке с номером 1 суммы «3 508 271,36» и «60 193,37» заменить соответственно суммами «3 525 426,38» и «77 348,39»;
в строке с номером 3 суммы «3 012 831,20» и «13 621,07» заменить соответственно суммами «3 029 986,22» и «30 776,09»;
в строке с номером 92 суммы «2 255 962,03» и «60 193,37» заменить соответственно суммами «2 273 117,05» и «77 348,39»;
в строке с номером 113 суммы «735 524,31» и «60 193,37» заменить соответственно суммами «752 679,33» и «77 348,39»;
в строке с номером 123 суммы «34 165,72», «31 587,36», «1 987,62» и «590,74» заменить соответственно суммами «38 344,52», «31 898,62», «3 738,24» и «2 707,66»;
в строке с номером 124 суммы «84 472,91», «48 100,00», «32 650,97» и «3 721,94» заменить соответственно суммами «90 470,74», «48 256,54», «33 524,31» и «8 689,89»;
в строке с номером 125 суммы «116 230,61», «47 439,00», «64 339,03» и «4 452,58» заменить соответственно суммами «112 547,50», «46 733,13», «59 016,62» и «6 797,75»;
в строке с номером 126 суммы «53 182,44», «33 650,00», «14 676,63» и «4 855,81» заменить соответственно суммами «63 843,94», «33 888,07», «17 375,08» и «12 580,79»;
в строке с номером 133 суммы «500 270,11» и «13 621,07» заменить соответственно суммами «517 425,13» и «30 776,09».
1.13. В приложении № 11 к решению:
в строке с номером 1 суммы «3 529 671,87», «812 238,19», «236 688,56», «3 548 000,23», «666_160,32» и «195 842,33» заменить соответственно суммами «3 731 516,63», «785 597,77», «465 173,74», «3 329 000,45», «400 937,32» и «242 065,55»;
в строке с номером 2 суммы «3 190 028,87», «812 238,19», «236 688,56», «3 188 604,25», «666_160,32» и «195 842,33» заменить соответственно суммами «3 391 873,63», «785 597,77», «465 173,74», «2 969 604,47», «400 937,32» и «242 065,55»;
в строке с номером 69 суммы «1 656 883,76», «812 238,19», «236 688,56», «2 345 661,25», «666_160,32» и «195 842,33» заменить соответственно суммами «1 858 728,52», «785 597,77», «465 173,74», «2 126 661,47», «400 937,32» и «242 065,55»;
в строке с номером 87 суммы «1 105 950,55», «772 238,19», «236 688,56»,                «1 177 703,65», «666_160,32» и «195 842,33» заменить соответственно суммами «1 307 795,31», «745 597,77», «465 173,74», «958 703,87», «400 937,32» и «242 065,55»;
строку с номером 92 изложить в следующей редакции:
	«
	92
	Жилой дом по ул. Спартаковцев (строительство)
	96 005,65
	443,56
	59 286,95
	36 275,14
	47 193,49
	6 000,00
	26 265,83
	14 927,66
	»;

в строке с номером 93 суммы «253 056,44», «2 780,00», «198 420,15» и «51 856,29», заменить соответственно суммами «245 389,53», «2 869,48», «149 939,66», и «92 580,39»;
строки с номерами 94-96 изложить в следующей редакции:
	«
	94
	Жилой дом № 1 в микрорайоне «Солнечный» (строительство)
	404 296,77
	2 237,81
	244 233,36
	157 825,60
	385 525,32
	209 494,23
	112 161,37
	63 869,72

	95
	Жилой дом по ул. Тимошенкова, №6 (строительство)
	357 620,75
	16 271,91
	210 969,97
	130 378,87
	19 485,78
	13 795,77
	3 624,43
	2 065,58

	96
	Жилой дом № 2 в мкр. «Солнечный» (проектирование, выполнение работ по строительству
	693,95
	693,95

	92 871,70

	50 571,60
	42 300,10

»;

в строке с номером 98 суммы «14 354,46», «2 018,82», «9 853,98», «2 481,66»,         «222 226,84», «177 519,62» и «44 707,22» заменить соответственно суммами «132 727,03», «3 445,46», «81 167,83», «48 113,74», «327 216,58», «208 314,09» и «118 902,49»;
строку с номером 99 изложить в следующей редакции:
	«
	99
	Жилой дом по ул. Крайняя (проектирование)
	2 981,18
	2 981,18

	0,00

	»;

в строке с номером 107 суммы «1 105 950,55», «772 238,19», «236 688,56», «1 177 703,65», «666 160,32» и «195 842,33» заменить соответственно суммами «1 307 795,31», «745 597,77», «465 173,74», «958 703,87», «400 937,32» и «242 065,55».
1.14. В приложении № 12 к решению:
в строке с номером 8 сумму «13 621,07» заменить суммой «30 776,09»;
в строке с номером 78 сумму «12 554 009,93» заменить суммой «12 571 164,95».
1.15. В приложении № 13 к решению:
в строке с номером 8 суммы «725 341,79» и «615 588,72» заменить соответственно суммами «698 701,38» и «350 365,72»;
в строке с номером 9 суммы «199 352,46» и «153 542,23» заменить соответственно суммами «427 837,63» и «199 765,45»;
в строке с номером 55 суммы «12 056 524,65» и «11 271 198,75» заменить соответственно суммами «12 258 369,41» и «11 052 198,97».
1.16. Приложение № 14 к решению признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налоговой политике.

	Председатель Красноярского
городского Совета депутатов
	                                 Глава города Красноярска

	В.А. Ревкуц
	                                     Э.Ш. Акбулатов

6